
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2019 -  “AÑO DE LA EXPORTACIÓN"

VISTO:

El Expediente CUDAP: EXP-UNC: 0015652/2019, en el que se ha dictado ad 
referéndum de este cuerpo, la Resolución Decanal N °338/2019;

Y  CONSIDERANDO:

Los fundamentos expuestos en la resolución de que se trata;

Que puesta a consideración, fue aprobada por unanimidad;

Por ello;

E L  HO NORABLE CON SEJO DIRECTIVO DE LA  FACULTAD DE D ERECH O  
DE LA  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

Art. 1°.- Aprobar la Resolución Decanal N°338/2019 y, en consecuencia, disponer: 1) 
Autorizar a la Dra. Prof. GRACIELA SALAS, Leg. 18283, a desempeñarse como 
Directora de la Diplomatura en "‘Diplomacia Contemporánea” de la Secretaría de 
Posgrado de la Facultad de Derecho de la UNC y en el dictado de la asignatura de 
Derecho Internacional Público en el marco de la misma, en la modalidad a distancia, en 
un todo de acuerdo con el artículo 2o de la Ordenanza HCS N°5/2000, debiéndose 
cumplimentar con el Art. 4o de la misma.


